PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 94/2016

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário Alberto Kruger
Prefeito Municipal, para que o mesmo junto ao órgão competente, informe qual o Patrimônio Municipal de
cada Secretaria detalhado. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-se necessário, para esclarecimento
desta Casa de Leis. Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2016

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507